
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 19 DE MARÇO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00286

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Bianca da Silva Souza

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Fernanda Taniele Barros de Lima Lisboa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 19 DE MARÇO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00286

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL
Nº 002/2021  

O Pregoeiro da prefeitura municipal de Passa e Fica, torna público que
o item referente ao Pregão supramencionado foi adjudicado ao
proponente ANA NERI DA SILVA EPP, inscrito no CNPJ:
04.590.289/0001-05, vencedor do item único conforme os autos do
processo.

Passa e Fica/RN, 18 de março de 2021.

Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6053EFDA46C6C  - Data/Hora Publicação: 18/03/2021 21:28:32

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 002/2020  

Torno público o ato de homologação do pregão supramencionado cujo
objeto é a contratação exclusiva de microempresa ou empresa de
pequeno porte para prestação do serviço de assessoria técnica e
operacional a esse município no acompanhamento e prestação de
contas parcial e final de propostas/convênios no SICONV, ao
proponente ANA NERI DA SILVA EPP, inscrito no CNPJ:
04.590.289/0001-05, vencedor do item único. Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, 18 de março de 2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6053F037083CD  - Data/Hora Publicação: 18/03/2021 21:29:00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CONVITE Nº
001/2021  

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento
licitatório na modalidade CONVITE nº 001/2021, do tipo menor preço
global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM OBRAS DE AMPLIAÇÃO DOS PRÉDIOS
QUE ABRIGA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DO
SAÚDE BUCAL, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor de DYO
COLUMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ:
05.163.087/0001-31, com valor global de R$ 54.401.08 (cinquenta e

quatro mil quatrocentos e um reais e oito centavos). Publique-se e
cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 18 de março de 2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6053F055225CA  - Data/Hora Publicação: 18/03/2021 21:29:42

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 019/2021 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 02.005-35/2021  

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso
II, da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores para a
contratação da empresa ATF – SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita
no CNPJ: 24. 775.420/0001-08, referente a Contratação de Empresa
especializada em Serviços Médico em Ginecologia.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o
Despacho do Ilmo. Sr. Jailson Floriano do Nascimento, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 17 de março de 2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6053F07E2B720  - Data/Hora Publicação: 18/03/2021 21:30:25

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 19 DE MARÇO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00286

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
David da Silva Araújo

Vice-Presidente
José André

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/3

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2021-03-19T00:05:12-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00286-2021-03-19




